



Obec Nesovice

683 33 Nesovice 305

Tel.: 517 367 218

email: obec@nesovice.cz

IČO: 00292141

ID DS:7dcbcgm

Vaše čj.:

Naše č.j.: 207/2022

Nesovice dne 19.04.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 22.03.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádáte o poskytnutí informace:

- 1) V jaké projektové fázi se nachází příprava rekonstrukce kanalizace a rozšíření ČOV
- 2) Kdo má na starosti přípravu projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizace a rozšíření ČOV (projektant)

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě e-mailem a to prosím v zákonné lhůtě ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna.

Dne 19.04.2022 byla žadateli zaslána tato odpověď:

Na základě vaší žádosti o informace vám sdělujeme:

- 1) V současné době neprobíhá projektová příprava rekonstrukce kanalizace a rozšíření ČOV.
- 2) Viz. odpověď v bodu jedna

Další informace: Naděžda Šafářová, referentka